LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

22/11/2025 - 8:54 Startlijst
Serie1van 8
1 Arustamyan Arthur LAQUA/11683/14 3:30.17
2 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 2:41.81
3 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 2:34.20
4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 2:25.76
5 Ratiu Thomas LAQUA/11688/14 2:29.26
6 Li Yuze LAQUA/11405/10 2:35.30
7 Dudley John Andrew FF LAQUA/11626/14 2:55.14
8 Vermaut Mathias LT SCR/014595/13 2:17.22
Serie 2van 8
1 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 2:22.61
2 Garcia Thomas CNSW/012483/11 2:14.82
3 Pasteels Einar FF TRUST/11087/09 2:13.60
4 Delattre Shain ENLN/009843/10 2:12.11
5 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 2:12.84
6 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:14.32
7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 2:15.97
8 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 2:25.44
Serie 3van 8
1 Hallet Brent STZ/11118/11 2:11.24
2 Murer Thimeo ENLN/013004/09 2:10.69
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:09.72
4 Sfar Mehdi CNSW/013108/08 2:08.42
5 Willem Arthur KAZS/11114/09 2:09.60
6 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:10.68
7 Coquillat Dorian CNSW/015401/07 2:10.91
8 Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:11.95
Serie 4 van 8
1 Peersman Niel ALZV/11078/07 2:07.55
2 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:07.47
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:06.72
4 Sylvio Sacha ENLN/012112/10 2:05.94
5 Kentin Shane STZ/11001/09 2:06.45
6 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 2:07.25
7 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:07.49
8 Manjon-Garcia Aitor AQUABLA/012578/09 2:08.35
Serie 5van 8
1 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:05.84
2 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:05.65
3 De Peyper Noah FF Z10S/11070/08 2:04.90
4 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:04.83
5 Moriau Pierrick CNSW/008173/07 2:04.85
6 Sterckx Daan TRUST/11077/08 2:05.17
7 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:05.79
8 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:05.94
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

Serie 6 van 8

Vroman Wout

Durez Oliver

Vets Siebe

De Cuyper Lens
Roobaert Jurre

De Witte Leo

Evens Mats

Van Grunderbeeck Bas

ONO U WNPE

Serie 7 van 8

Seghers Michiel
Van Hoof Daan
D'Hooge Liam
Lissens Tuur
Moriau Thibault
Demaj Valdrim
Volckaert Matthias
Oris Tim

O~NO OIS WN -

Serie 8 van 8

Lissoir Colin

Ausloos Jens
Lammens Seppe
Waerniers Bere
Spadea Tommaso

Van Heirweghe Maxime
Vermaut Arthur

1
2
3
4
5
6
7
8 Dufond Nathan

STA/11055/10
ENLN/009934/10
KAZS/11065/08
HZA/11017/03
KVZP/11024/06
KAZS/11102/10
DMB/11106/10
ZCT/11110/09

DDAT/11098/07
LAQUA/11168/05
STA/11032/08
LAQUA/11393/10
CNSW/000632/99
CNSW/012589/03
FF ZI0S/11067/08
DMB/10326/98

KAZS/10205/03
BRABO/11514/07
TZT/11117/08

FF LAQUA/11260/08
AQUABLA/011040/08
LAQUA/11595/06
ENLN/007561/08

2:02.99
2:02.49
2:02.33
2:01.17
2:01.85
2:02.42
2:02.55
2:04.73

2:00.82
2:00.16
1:59.12
1:58.17
1:58.99
1:59.59
2:00.32
2:00.96

1:55.26
1:54.47
1:50.32
1:48.44
1:49.89
1:53.95
1:54.49
1:55.65
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