

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 2  
22/11/2025 - 8:54

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder  
Startlijst

Serie 1 van 8

1	Arustamyan Arthur	LAQUA/11683/14	3:30.17
2	Deraemaecker Lander	LAQUA/11619/13	2:41.81
3	Naudé Daniël	LAQUA/11574/13	2:34.20
4	Vernimmen Nicholas	LAQUA/11480/12	2:25.76
5	Ratiu Thomas	LAQUA/11688/14	2:29.26
6	Li Yuze	LAQUA/11405/10	2:35.30
7	Dudley John Andrew	FF LAQUA/11626/14	2:55.14
8	Vermaut Mathias	LT SCR/014595/13	2:17.22

Serie 2 van 8

1	Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	2:22.61
2	Garcia Thomas	CNSW/012483/11	2:14.82
3	Pasteels Einar	FF TRUST/11087/09	2:13.60
4	Delattre Shaïn	ENLN/009843/10	2:12.11
5	Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	2:12.84
6	Dierick Oscar	LAQUA/11495/11	2:14.32
7	Rooman Hugues	LAQUA/11463/11	2:15.97
8	Deraemaecker Mathias	LAQUA/11547/12	2:25.44

Serie 3 van 8

1	Hallet Brent	STZ/11118/11	2:11.24
2	Murer Thimeo	ENLN/013004/09	2:10.69
3	Bobev Boyan	LAQUA/11400/10	2:09.72
4	Sfar Mehdi	CNSW/013108/08	2:08.42
5	Willem Arthur	KAZS/11114/09	2:09.60
6	Rudik Aleksander	KVZP/11070/10	2:10.68
7	Coquillat Dorian	CNSW/015401/07	2:10.91
8	Vanolande Thibault	STZ/11121/12	2:11.95

Serie 4 van 8

1	Peersman Niel	ALZV/11078/07	2:07.55
2	Vanhassel Mathias	STZ/11009/07	2:07.47
3	Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	2:06.72
4	Sylvio Sacha	ENLN/012112/10	2:05.94
5	Kentin Shane	STZ/11001/09	2:06.45
6	Volckaert Thomas	ZIOS/11106/10	2:07.25
7	Decaluwé Georges	ZCT/11097/09	2:07.49
8	Manjon-Garcia Aitor	AQUABLA/012578/09	2:08.35

Serie 5 van 8

1	Bollu Luca	KVZP/11050/08	2:05.84
2	Tubbe Xander	STZ/11003/09	2:05.65
3	De Peyper Noah	FF ZIOS/11070/08	2:04.90
4	Zouhri Amir	LAQUA/11477/10	2:04.83
5	Moriau Pierrick	CNSW/008173/07	2:04.85
6	Sterckx Daan	TRUST/11077/08	2:05.17
7	Vets Wannes	KAZS/11117/11	2:05.79
8	Van der Borght Floris	ZCT/11072/08	2:05.94

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

Serie 6 van 8

1	Vroman Wout	STA/11055/10	2:02.99
2	Durez Oliver	ENLN/009934/10	2:02.49
3	Vets Siebe	KAZS/11065/08	2:02.33
4	De Cuyper Lens	HZA/11017/03	2:01.17
5	Roobaert Jurre	KVZP/11024/06	2:01.85
6	De Witte Leo	KAZS/11102/10	2:02.42
7	Evens Mats	DMB/11106/10	2:02.55
8	Van Grunderbeeck Bas	ZCT/11110/09	2:04.73

Serie 7 van 8

1	Seghers Michiel	DDAT/11098/07	2:00.82
2	Van Hoof Daan	LAQUA/11168/05	2:00.16
3	D'Hooge Liam	STA/11032/08	1:59.12
4	Lissens Tuur	LAQUA/11393/10	1:58.17
5	Moriau Thibault	CNSW/000632/99	1:58.99
6	Demaj Valdrim	CNSW/012589/03	1:59.59
7	Volckaert Matthias	FF ZIOS/11067/08	2:00.32
8	Oris Tim	DMB/10326/98	2:00.96

Serie 8 van 8

1	Lissoir Colin		1:55.26
2	Ausloos Jens	KAZS/10205/03	1:54.47
3	Lammens Seppe	BRABO/11514/07	1:50.32
4	Waerniers Bere	TZT/11117/08	1:48.44
5	Spadea Tommaso	FF LAQUA/11260/08	1:49.89
6	Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	1:53.95
7	Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	1:54.49
8	Dufond Nathan	ENLN/007561/08	1:55.65